

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OMSŘI/17/20870**

na zhotovení díla

**„NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice - vnitřní úpravy interních
oborů (interna a neurologie) II. etapa + 3ks výtahů a vnitřní
úpravy pavilonu „A“**

VZ P17V00000027

Smluvní strany

Objednatel:

Pardubický kraj

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
Zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D.**, hejtmanem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
nebo technický dozor objednatele

Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš

IČ: 70892822

DIČ: CZ70892822

Bankovní spojení:

a

Zhotovitel:

STAPO Ústí s.r.o.

Sídlo - adresa: **Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí**

Zastoupen: **Tomášem Jeřábekem** - jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Tomáš Jeřábek, Jaroslav Štusák

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:
Tomáš Jeřábek, Jaroslav Štusák

Osoby oprávněné k předání staveniště:
Tomáš Jeřábek, Jaroslav Štusák

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Tomáš Jeřábek, Jaroslav Štusák

IČ: 64 79 28 97

DIČ: CZ 64 79 28 97

Bankovní spojení:

Spisová značka
rejstříkového soudu: **KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9750**

uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 05. 05. 2017 smlouvu o dílo č. OMSŘI/17/20870 na zhotovení díla „NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice - vnitřní úpravy interních oborů (interna a neurologie) II. etapa + 3ks výtahů a vnitřní úpravy pavilonu „A“ (dále jen smlouva). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je doplnění předmětu díla o práce a související dodávky, jejichž potřeba a vhodnost vyšla najevo v průběhu realizace investiční akce.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Stávající text článku I. bodu 2. se nahrazuje novým zněním:

Stavba bude provedena v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované **Ing. Liborem Barvínkem, Sopotnice 249, 561 15 Sopotnice, IČ 74866915 z 04/2016** a podle podmínek souhlasů s provedením ohlášených stavebních záměrů vydaných Městským úřadem v Ústí nad Orlicí dne 05. 12. 2016 pod č.j. MUUO/34986/2016/SÚ/Ma pro NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice - vnitřní úpravy interních oborů (interna a neurologie) II. etapa + 3ks výtahů a dne 01. 12. 2016 pod č.j. MUUO/26728/2016/SÚ/Ma pro NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy pavilonu „A“ a podle projektové dokumentace „Nemocnice Pardubického kraje, a. s. Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii“ zpracované společností **PROJECTION s.r.o., Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek, IČ 28809459 z 03/2017** a podle podmínek souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru vydaného Městským úřadem v Ústí nad Orlicí dne 18. 05. 2017 pod č.j. MUUO/12301/2017/SÚ/Ma. Souhlasy s provedením ohlášeného stavebního záměru jsou součástí dokladové části projektové dokumentace. Provedení díla zahrnuje zejména tyto činnosti:

- vytýčení prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborně způsobilými osobami a ověření výsledku vytýčení úředně oprávněnými zeměměřickými inženýry,
- řízení stavebních a technologických prací,
- obstarání a přeprava dodávek a montážního zařízení,
- vedení deníku stavby,
- stavební práce,
- montážní práce,
- provádění průběžných testů a komplexních zkoušek dle plánu řízení a kontroly jakosti a v souladu se smlouvou,
- získání potřebných protokolů, povolení, potvrzení, schválení a podobně,
- činnost odpovědného geodeta,
- odstraňování vad v záruční době,
- zpracování dokumentace skutečného provedení díla
- zaměření stavby v JTSK, výškovém systému Balt po vyrovnání a návrhu oddělovacího geometrického plánu ověřeného katastrálním úřadem.

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

a) Původní text bodu 1. článku II. následujícího znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

6 194 939,50 Kč (Slovy: **šestmilionůstodevadesátčtyřtisícdevětsetřicetdevět a padesát haleřů** korun českých) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **1 300 937,30 Kč** (Slovy: **miliontřistaticdevětsettřicet sedm a třicet haleřů** korun českých).

Sazba DPH je **21 %**.

se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

6 862 629,97 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **1 441 152,29 Kč**.

Sazba DPH je **21 %**.

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací část „Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii“

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 5 smlouvy.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany následující:
 - a) Objednatel odešle tento dodatek ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření.
 - b) Smluvní strany prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
 - c) Zhotovitel prohlašuje, že jím uvedené údaje, na které se mohou vztahovat předpisy o ochraně osobních údajů, jsou buď údaji veřejně dostupnými, nebo s jejich zpracováním objednatelem po dobu neurčitou za účelem zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv souhlasí.
4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 12. 06. 2017 a schválen usnesením číslo R/436/17.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: **23. 06. 2017**

Za objednatele:

Pardubický kr
JUDr. Martin Netolický
hejtman

Za zhotovitele:

STAPO Ústí s.r.o.
Tomáš Jeřábek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017/06

Stavba: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii

KSO:
Místo: Orlickoústecká nemocnice, Ústí nad Orlicí

CC-CZ:
Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel:
Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ: 64792897
DIČ: CZ64792897

Projektant:
Projecticon s.r.o. A.Kopecského151, Nový Hrádek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **667 690,47**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	667 690,47	140 215,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v **CZK** **807 905,47**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/06

Stavba: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii

Místo: Orlickoústecká nemocnice, Ústí nad Orlicí

Datum:

31. 3. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

Projektant:

Projecticon s.r.o. A.Kopecké

Uchazeč: STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		667 690,47	807 905,47	
01	Stavební úpravy	390 865,67	472 947,46	STA
02	Elektromontáže	221 324,80	267 803,01	STA
03	Ostatní a vedlejší náklady	55 500,00	67 155,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii

Objekt:

01 - Stavební úpravy

KSO:

Místo: Orlickoústecká nemocnice, Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ:

64792897

DIČ:

CZ64792897

Projektant:

Projecticon s.r.o. A.Kopecského151, Nový Hrádek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

390 865,67

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	390 865,67	21,00%	82 081,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

472 947,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo:

Orlickoústecká nemocnice, Ústí nad Orlicí

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

Projektant: Projecticon s.r.o. A.Kop

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu · Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

390 865,67

HSV - Práce a dodávky HSV	244 015,10
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 859,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	40 359,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	192 901,09
99 - Přesun hmot	1 144,81
998 - Přesun hmot	7 750,00
PSV - Práce a dodávky PSV	146 850,57
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 914,28
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	6 764,72
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	15 473,97
763 - Konstrukce suché výstavby	1 736,80
766 - Konstrukce truhlářské	55 939,69
776 - Podlahy povlakové	49 075,78
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	6 896,28
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 049,05

SOU PIS PRACÍ

Stavba:

nemocnice Pardubického kraje, a.s.Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii

Objekt:

01 - Stavební úpravy

Místo:

Orlickoústecká nemocnice, Ústí nad Orlicí

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

Projektant: Projecticon s.r.o. A.Kopecského151, Nov

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

390 865,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV				244 015,10	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 859,60	
1	K	317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivo I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,028	7 200,00	201,60	
	vv	"1180"2,2*12,9/1000		0,028			
	vv	Součet		0,028			
2	M	130107200 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm	t	0,034	18 000,00	612,00	CS ÚRS 2017 01
	P	Poznámka k položce: Hmotnost: 21,90 kg/mPoznámka k položce: Hmotnost: 21,90 kg/mPoznámka k položce: Hmotnost: 21,90 kg/mPoznámka k položce: Hmotnost: 21,90 kg/mPoznámka k položce: Hmotnost: 21,90 kg/mPoznámka k položce: Hmotnost: 21,90 kg/mPoznámka k položce: Hmotnost: 21,90 kg/mPoznámka k položce: Hmotnost: 21,90 kg/mPoznámka k položce: Hmotnost: 21,90 kg/m					
	vv	0,028*1,2		0,034			
3	K	340238220 Zazdívká otvorů v průčkách nebo stěnách plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 děrovanými cihlami [PORORTHERM P+D], pevnosti P10, tl. průčky 80 mm	m2	2,000	523,00	1 046,00	CS ÚRS 2017 01
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				40 359,60	
4	K	611311131 Vápnenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů nanášená ručně	m2	39,200	127,00	4 978,40	CS ÚRS 2017 01
5	K	612311131 Vápnenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně _x000D_	m2	85,000	233,00	19 805,00	
	vv	85		85,000			
6	K	612325412 Oprava vápenocementové nebo vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, _x000D_	m2	85,000	137,00	11 645,00	CS ÚRS 2015 02
	vv	85		85,000			
	vv	Součet		85,000			
7	K	619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	30,000	125,00	3 750,00	
8	K	629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,000	30,20	181,20	CS ÚRS 2015 02
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				192 901,09	
9	K	776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2	39,200	19,20	752,64	CS ÚRS 2015 02
	vv	"pokoj č.10" 39,2		39,200			
	vv	vínyl Součet		39,200			
10	K	946112111 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m	kus	1,000	1 410,00	1 410,00	
11	K	946112211 Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 1,5 m za první a ZKD den použití	kus	60,000	276,00	16 560,00	
12	K	962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	3,000	93,30	279,90	
13	K	725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	104,00	104,00	CS ÚRS 2017 01
14	K	974032165 Vysekání rýh ve stěnách nebo průčkách z dutých cihel nebo tvárnice hl do 150 mm š do 200 mm (osazení nosníků nad novými otvory)	m	2,000	137,00	274,00	
15	K	978059541 Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	1,500	73,70	110,55	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	721194105	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	63,10	126,20	CS ÚRS 2015 02
26	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	4,000	18,00	72,00	
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
27	K	k.VN. R 1	Stavební přípomoc pro kanalizaci vnitřní	kpl	1,000	600,00	600,00	
28	K	998721202	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	38,462	1,77	68,08	CS ÚRS 2015 02
29	K	k.VN. R 2	D+M kotvení, závěsu, spojovacího a těsnícího materiálu pro kanalizaci vnitřní jinde neuvedeného	kpl	1,000	1 200,00	1 200,00	
30	K	k.VN. R 3	Napojení kanalizace na stávající kanalizaci	kpl	1,000	700,00	700,00	
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				6 764,72	
31	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	7,000	247,00	1 729,00	

PSC

Poznámka k souboru cen: x0000
1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.
Poznámka k souboru cen: x0000
1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.
Poznámka k souboru cen: x0000
1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.
Poznámka k souboru cen: x0000
1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.
Poznámka k souboru cen: x0000
1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.
Poznámka k souboru cen: x0000
1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.
Poznámka k souboru cen: x0000
1. V cenách -4001 až -4088 jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek.

VV

"SV"3,5

3,500

VV

"TV"3,5

3,500

VV

Součet

7,000

32	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 15 mm DN do 22 mm	m	7,000	57,60	403,20	
	VV		"SV"3,5		3,500			
	VV		"TV"3,5		3,500			
	VV		Součet		7,000			
33	K	722240122	Armaturní z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 20	kus	2,000	252,00	504,00	CS ÚRS 2015 02
34	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí do DN 100	m	7,000	104,00	728,00	CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen: x0000
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.
Poznámka k souboru cen: x0000
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.
Poznámka k souboru cen: x0000
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.
Poznámka k souboru cen: x0000
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.
Poznámka k souboru cen: x0000
1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným. 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodu vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku.

35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	7,000	32,70	228,90	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	66,931	1,07	71,62	
37	K	V.V. R 1	D+M kotvení, závěsů, tvarovek, ventilů, kohoutů, spojovacích a těsnícího materiálu pro vodovod vnitřní jinde neuvedeného	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
38	K	V.V. R 2	Stavební přípomocce pro vodovod vnitřní	kpl	1,000	900,00	900,00	
39	K	V.V. R 3	Napojení vodovodu na stávající vodovod	kpl	1,000	700,00	700,00	
D		725	Zdravotnicka - zařízení předměty				15 473,97	
40	K	725213111	Umyvadla umyvadla z litého polymermramoru se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby se sloupem 700 mm	soubor	1,000	10 600,00	10 600,00	CS ÚRS 2013 01
	VV		"pokoj č. 10" 1		1,000			
	VV	Umyvadla	Součet		1,000			
41	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,000	3 130,00	3 130,00	CS ÚRS 2015 02
	PSC		Poznámka k souboru cen: x0000 1. V cenách 2654, 56, 9101 9202 není započten napájecí zdroj. Poznámka k souboru cen: x0000 1. V cenách 2654, 56, 9101 9202 není započten napájecí zdroj. Poznámka k souboru cen: x0000 1. V cenách 2654, 56, 9101 9202 není započten napájecí zdroj. Poznámka k souboru cen: x0000 1. V cenách 2654, 56, 9101 9202 není započten napájecí zdroj. Poznámka k souboru cen: x0000 1. V cenách 2654, 56, 9101 9202 není započten napájecí zdroj. Poznámka k souboru cen: x0000 1. V cenách 2654, 56, 9101 9202 není započten napájecí zdroj.					
	VV	Umyvadla			1,000			
	VV	Součet			1,000			
42	K	725865501	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40/50 (HL 555N)	kus	1,000	1 710,00	1 710,00	CS ÚRS 2013 01
	VV	Umyvadla			1,000			
	VV	Součet			1,000			
43	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 12 m	%	154,400	0,22	33,97	
D		763	Konstrukce suché výstavby				1 736,80	
44	K	763121429	Stěna předřazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, bez TI, EI 15 stěna tl. 112,5 mm, profil 100	m2	2,800	611,00	1 710,80	CS ÚRS 2017 01
	PSC		Poznámka k souboru cen: x0000 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výtěžnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12 1714. 3. Ceny pro předřazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny 1611 a 1612 montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předřazené stěny. 5. V ceně 1611 a 1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny 1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny 1612. 6. V cenách 1621 až 1641 montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17, pro příčky ze sádrokartonových desek. Poznámka k souboru cen: x0000 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výtěžnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12 1714. 3. Ceny pro předřazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny 1611 a 1612 montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předřazené stěny. 5. V ceně 1611 a 1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny 1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny 1612. 6. V cenách 1621 až 1641 montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a práce a příplatky, neuvedené v tomto souboru cen, se oceňují cenami 763 11-17, pro příčky ze sádrokartonových desek. Poznámka k souboru cen: x0000 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a výtěžnou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetrační nátěr; tyto se oceňují cenou 763 12 1714. 3. Ceny pro předřazené stěny lepené celoplošně jsou určeny pro lepení na rovný podklad, lepené na bočánky jsou určeny pro podklad o nerovnosti do 20 mm a lepené na pásy jsou určeny pro podklad o nerovnosti přes 20 mm. 4. Ceny 1611 a 1612 montáž nosné konstrukce je stanoveny pro m2 plochy předřazené stěny. 5. V ceně 1611 a 1612 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m2 stěny je: a) 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW u ceny 1611, b) 1,9 m profilu CD a 0,5 m profilu UD u ceny 1612. 6. V cenách 1621 až 1641 montáž desek nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 7. Ostatní konstrukce a					
45	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	17,108	1,52	26,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: x0000_</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. Poznámka k souboru cen: x0000_</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. Poznámka k souboru cen: x0000_</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. Poznámka k souboru cen: x0000_</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně. Poznámka k souboru cen: x0000_</p>					
		D 766	Konstrukce truhlářské				55 939,69	
46	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěnychlaminovaných šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2015 02
			<p>Poznámka k souboru cen: x0000_</p> <p>1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. Poznámka k souboru cen: x0000_</p> <p>1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. Poznámka k souboru cen: x0000_</p> <p>1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. Poznámka k souboru cen: x0000_</p> <p>1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 nelze oceňovat venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. Poznámka k souboru cen: x0000_</p>					
			"výpis truhlářských výrobků TR/01"		1,000			
			Součet		1,000			
47	M	607941000	Výlisky z hmoty dřevovláknité a dřevotřískové parapety vnitřní dřevotřískové POSTFORMING (hnědá, bílá) rozměr: šířka x 1 m délky 180 mm	m	0,750	256,00	192,00	CS ÚRS 2015 02
			" výpis truhlář. prvků TR/01"					
			0,75		0,750			
			Součet		0,750			
48	K	766-D01	D+M vstupní bytové dveře ADLO, požární odolnost EW 30 DP3,vč. ocelové zárubně, bezpečnostní třída BT3, rozměr 900x2100 mm	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
			"výpis vnějších výplní otvorů D01 - P" 1		1,000			
			Součet		1,000			
49	K	766-TR02	D+M pracovní linky včetně horních skříněka kotevnic prvků a tmelení , délka pracovní desky - 1500 mm , šířka - 600 mm	ks	1,000	15 000,00	15 000,00	
50	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	553,420	1,08	597,69	CS ÚRS 2017 01

PČ	TyP	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: x0000
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám 6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. Poznámka k souboru cen: x0000
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám 6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. Poznámka k souboru cen: x0000
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám 6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. Poznámka k souboru cen: x0000
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám 6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D	776		Podlahy povlakové				49 075,78	
51	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	39,200	9,92	388,86	
			vinyl		39,200			
			Součet		39,200			
52	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	39,200	27,00	1 058,40	
			vinyl		39,200			
			Součet		39,200			
53	K	776141123	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevností 30 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	39,200	490,00	19 208,00	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x0000
1. V ceně 776 12 1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. Poznámka k souboru cen: x0000
1. V ceně 776 12 1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky. Poznámka k souboru cen: x0000
1. V ceně 776 12 1511 zábrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13 2111 vyztužení pletivem jsou započteny i náklady na dodávku pletiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.

PSC

			vinyl		39,200			
			Součet		39,200			
54	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	39,200	156,00	6 115,20	
			vinyl		39,200			
			Součet		39,200			
55	M	284110500	antistatická homogenní vinylová podlahová krytina tl.2,0 mm se svodovou sítí a s reakcí na oheň Bfl-S1(např. FORBO Colorex SD)	m2	43,120	487,00	20 999,44	

Poznámka k položce:
nášlapná vrstva 0,40 mm, úprava PUR, třídy zatížení 23/32/41, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T₁, B fl S1, bez ftalátů
Poznámka k položce:
nášlapná vrstva 0,40 mm, úprava PUR, třídy zatížení 23/32/41, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T₁, B fl S1, bez ftalátů
Poznámka k položce:
nášlapná vrstva 0,40 mm, úprava PUR, třídy zatížení 23/32/41, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T₁, B fl S1, bez ftalátů

P

			vinyl*1,1		43,120			
			Součet		43,120			
56	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	39,200	14,60	572,32	
			vinyl		39,200			
			Součet		39,200			
57	M	61 1553510	podložka pěnová 3 mm	m2	39,984	13,70	547,78	
			vinyl*1,02		39,984			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet			39,984		
58	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	488,900	0,38	185,78	
D		781	Dokončovací práce - obklady keramické				6 896,28	
59	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových s vysokopevnostním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	3,275	689,00	2 256,48	CS ÚRS 2015 02
	vv		"vnitřní obklady"					
	vv		"obklad - umyvadlo" 1,4*1,75		2,450			
	vv		"obklad - pracovní linka" 0,55*1,5		0,825			
	vv		Součet		3,275			
60	M	597610810	obkládačky keramické MARAZZI, řada Cult, odstín Beige a odstín Brown, 60x30 cm	m2	3,603	1 190,00	4 287,57	CS ÚRS 2015 02
	vv		3,275*1,1		3,603			
	vv		Součet		3,603			
61	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	3,275	38,90	127,40	
	vv		3,275		3,275			
	vv		Součet		3,275			
62	K	998781202	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	66,715	3,37	224,83	CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen: x0000_

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám 1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 049,05	
63	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	85,000	12,70	1 079,50	CS ÚRS 2015 02
	vv		"Malby stěn - po výměně oken a dveří 85"		85,000			
	vv	Malby_1	Součet		85,000			
64	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	85,000	61,80	5 253,00	CS ÚRS 2015 02
65	K	784211151	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	85,000	8,43	716,55	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii

Objekt:

02 - Elektromontáže

KSO:

Místo: Orlickoústecká nemocnice, Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum: 31. 3. 2017

Zadávatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ:

64792897

DIČ:

CZ64792897

Projektant:

Projecticon s.r.o. A.Kopecského151, Nový Hrádek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

221 324,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	221 324,80	21,00%	46 478,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

267 803,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii

Objekt:

02 - Elektromontáže

Místo:

Orlickoústecká nemocnice, Ústí nad Orlicí

Datum:

31. 3. 2017

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

Projektant:

Projecticon s.r.o. A.Kop

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

221 324,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba ↗

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii

Objekt ↗

02 - Elektromontáže

Místo: Orlickoústecká nemocnice, Ústí nad Orlicí

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

Projektant: Projecticon s.r.o. A.Kopeckého151, Nová

Uchazeč: STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							221 324,80	
1	K	01	Síťoproudá elektrotechnika - položkový rozpočet viz příloha		1,000	221 324,80	221 324,80	

BEZHALOGENNÍ Bzca,S1,00										
3x1.5 mm2	pevně	m	100,00	22,00	2 200,00	21,30	2 130,00	43,30	4 330,00	
3x2.5 mm2	pevně	m	180,00	19,00	3 420,00	23,70	4 266,00	42,70	7 686,00	
5x1,5 mm2	pevně	m	40,00	35,00	1 400,00	23,70	948,00	58,70	2 348,00	
5x10 mm2	pevně	m	90,00	155,00	13 950,00	120,00	10 800,00	275,00	24 750,00	
VODIC PRO POSPOJOVANI										
1-CH-R (BEZHALOGENNÍ)										
6-	Zlutozelený pevně	m	150,00	17,00	2 550,00	23,70	3 555,00	40,70	6 105,00	
10-	Zlutozelený pevně	m	60,00	42,00	2 520,00	23,70	1 422,00	65,70	3 942,00	
25-	Zlutozelený pevně	m	50,00	77,00	3 850,00	23,70	1 185,00	100,70	5 035,00	
Protipožární ucpávky (HILTY)										
kompletní provedení,včetně										
protokolu-dle požadavku										
Požární zprávy										
ŽLABOVÁNÍ										
VČETNĚ ZÁVĚSŮ, ŠROUBŮ										
VRCHNÍHO VÍKA A VÝVODEK										
PRO KABELY										
KZI60 X60...300X0.75	m	40,00	450,00	18 000,00	750,00	30 000,00	1 200,00	48 000,00	
Šroubové tyče, natloukáací ocelové										
hmoždinky, závěsy, šrouby, matky										
spojovací materiál										
bal		1,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	500,00	500,00	2 500,00	2 500,00	
UKONCENÍ VODICU V ROZVÁDEČÍCH										
Do	2,5 mm2	ks	60,00	15,00	900,00	25,00	1 500,00	40,00	2 400,00	
Do	6 mm2	ks	40,00	15,00	600,00	25,00	1 000,00	40,00	1 600,00	
Do	16 mm2	ks	26,00	15,00	390,00	65,00	1 690,00	80,00	2 080,00	
HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY										
Demontáž stávající elektroinstalace										
hod		8,00	1,00	8,00	8,00	350,00	2 800,00	351,00	2 808,00	

zednické připomoce	hod	8,00	150,00	1 200,00	350,00	2 800,00	500,00	4 000,00
Připojení technického zařízení	hod	4,00	1,00	4,00	350,00	1 400,00	351,00	1 404,00
Zkusební provoz	hod	1,00	1,00	1,00	350,00	350,00	351,00	351,00
PROVEDENÍ REVIZNICH ZKOUSEK								
DLE CSN 331500								
Revizní technik	hod	10,00	1,00	10,00	500,00	5 000,00	501,00	5 010,00
Spolupráce s reviz.technikem	hod	2,00	1,00	2,00	350,00	700,00	351,00	702,00
Elektromontáže celkem				126 705,00		94 619,80		221 324,80

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii

Objekt:

03 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Orlickoústecká nemocnice, Ústí nad Orlicí

CC-CZ:

Datum:

31. 3. 2017

Zadavatel:

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

IČ:

64792897

DIČ:

CZ64792897

Projektant:

Projecticon s.r.o. A.Kopeckého151, Nový Hrádek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 500,00	21,00%	11 655,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 155,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii

Objekt:

03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Orlickoústecká nemocnice, Ústí nad Orlicí

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

Projektant: Projecticon s.r.o. A.Kop

Uchazeč: STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

Kód dílu	Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem		55 500,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	55 500,00
0	Vedlejší rozpočtové náklady	55 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. Orlickoústecká nemocnice, vnitřní úpravy intermediálního pokoje na neurologii

Objekt:

03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Orlickoústecká nemocnice, Ústí nad Orlicí

Datum: 31. 3. 2017

Zadavatel: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice

Projektant: Projecticon s.r.o. A.Kopeckého151, Nová

Uchazeč: STAPO Ústí s.r.o., Vrbová 655, 562 01 Ústí nad Orlicí

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				55 500,00	
D	0		Vedlejší rozpočtové náklady				55 500,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	23 500,00	23 500,00	CS ÚRS 2013 01
			Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.					
2	K	031203000	Vybudování zařízení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2013 01
			Poznámka k položce: Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.					
3	K	032903000	Provoz zařízení staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2013 01
			Poznámka k položce: Náklady na vybavení objektu zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.					
4	K	039103000	Odstranění zařízení staveniště	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2013 01
			Poznámka k položce: Odstranění objektu zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.					
5	K	051103000	Náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2015 02
6	K	R-01	Každodenní úklid veřejných komunikací znečištěných stavebním provozem	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
			dobu výstavby tj.6 měsíců "1		1,000			
7	K	R-02	Finální úklid staveniště	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	